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İlk sayımız ile huzurlarınızdayız. İlk sayımızda sosyal bilimlerin farklı 

alanlarında, literatüre katkı sağlayan 10 makaleyi sizlerle buluşturmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. Prof. Dr. Cevdet Yakupoğlu “Malazgirt Zaferi ve 

Anadolu’da Yeni Türk Vatanının Yükselişi” başlıklı makalesinde Malazgirt 

Muharebesi’ne giden süreci özetlemiş; Malazgirt Zaferi’nin arkasında yatan 

nedenler üzerinde durmuş ve Türklerin Anadolu’da icra ettikleri yeni 

örgütlenme modeli ile Anadolu coğrafyasının Türkler tarafından nasıl vatan 

yapıldığına dair önemli tespitlere yer vermiştir. Prof. Dr. Nedim Bakırcı 

“Hocanın Aklı” Adlı Masalın Sembolik Çözümlemesi “adlı makalesinde 

Kocaeli’den derlenen “Hocanın Aklı” adlı masalı arketipsel sembolizm 

açısından değerlendirilmiştir. Türk halk anlatımlarından birisi olan masallar 

aracılığıyla kültür kodları olarak adlandıracağımız pek çok sembolün 

nesilden nesle aktarıldığına dair önemli örneklere dikkat çekmiştir. Dr. 

Öğretim Üyesi Mutlu Yoruldu “5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu Kapsamında Getirilen Demokratik İlkeler ve Bütçe Anlayışındaki 

Değişimler” başlıklı makalesinde 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrolü Kanunu’nun önemine dikkat çekmiş, bu kanunun kamu mali 

yönetimine ve bütçeleme anlayışına getirdiği yenilikleri ve kamu 

yönetiminde yaşanan mali dönüşümü değerlendirmiştir. Prof. Dr. Hakan 

Akdağ ve Dr. Fadıl Şiraz “Dijital Vatandaşlığa Dönüşüm (Türkiye Özelinde): 

Literatür Taraması” adlı makalelerinde vatandaşlık kavramını dijitalleşme 

bağlamında ele almışlar; dijital vatandaşlık dönüşümünde Türkiye’deki 

çalışmalara, eğitim-öğretime yansımalarına, 21. Yüzyıl becerilerine, 

Türkiye’de e-devlet kapsamında yapılan düzenlemelere ve uluslararası 

endekslere göre sıralamasına odaklanmışlardır. Uzman Gonca G. Bozkurt ve 

Prof. Dr. Kürşat Özdaşlı “İş Tatmininin Örgütlerde Olumlu Sosyal 

Davranışlara Etkisi Üzerine Bir Araştırma” başlıklı makalelerinde 

çalışanların tatmin düzeylerinin olumlu sosyal davranışlara etkilerini 

değerlendirmişlerdir. Doç. Dr. Beytullah Bekar “Avrupa’da Yaşayan Türkler 

İçin Türkçenin Önemi” başlıklı makalesinde İkinci Dünya Savaşı sonrası 

Avrupa’ya iş gücü göçünü, dil-kültür ilişkisini, Avrupa’da yaşayan Türkleri, 

Avrupa’da Türkçenin kullanımını ve önemi değerlendirmiştir. Doç. Dr. 

Mehmet Halit Yıldırım ve Dr. Şükran Oruç “Çalışma Yaşamında Başarısızlık 

Korkusunun Demografik Özellikler Açısından İncelenmesi” başlıklı 

makalelerinde özel hastanelerde görev yapan hemşirelerin başarısızlık 

korkusu düzeylerine ve başarısızlık korkusuna bağlı öz değerlendirme 

düzeylerinin çeşitli faktörlere göre farklılaşıp farklılaşmadığına yönelik 

kapsamlı bir araştırma yapmışlardır. Öğr. Gör. Asuman Yaprak “Türkçe ve 

Almanca Atasözlerinde Aile ve Akrabalık İlişkilerinin Kültürdilbilim 

Açısından İncelenmesi” adlı makalesinde dil-kültür ilişkisi bağlamında 

atasözlerini ele almış ve Türk-Alman atasözlerinde yer alan akrabalık 

ilişkilerine dikkat çekmiştir. Öğr. Gör. Berkan Güngör ve Prof. Dr. Erol 



Turan “Türkiye’de Siyasi Partiler Arası Rekabet Eşitliğinin İlgili Mevzuat 

Açısından Değerlendirilmesi” başlıklı makalelerinde mevzuat bağlamında 

siyasi partiler arası rekabet eşitliğini incelemişler, bu konudaki sorunlara 

dikkat çekerek çözüm önerileri sunmuşlardır. Prof. Dr. Alpaslan Demir ve 

Dr. Öğr. Üyesi Samettin Başol ise “20. Yüzyıl Başlarında Şiran Kazasında 

Kurulan Vakıflar Üzerine Bir Değerlendirme” adlı makalelerinde Şer’iye 

sicillerinden hareketle Gümüşhane’nin Şiran kazasında yeni kurulan vakıfları 

detaylı bir değerlendirmeye tabi tutmuşlardır. 

Şüphesiz ilk sayımızda en büyük teşekkürü kıymetli yazarlarımıza 

borçluyuz. Her biri makaleleri ile dergimize değer kattı. Kıymetli 

yazarlarımıza, ilk sayımıza sundukları değerli katkıları için minnettarız. Söz 

konusu makaleleri inceleme nezaketini gösteren hakemlerimize de teşekkür 

ederiz. Dergimizi himaye eden, bizleri yüreklendiren ve maddi-manevi 

desteklerini esirgemeyen TÜRKAV Genel Başkanı Ebubekir S. Korkmaz 

Bey’e teşekkürü bir borç biliriz. İhtiyaç duyduğumuz her an değerli 

katkılarını esirgemeyen yayın kurulu ve danışma kurulu üyelerimize, yurt dışı 

temsilciliklerimize, yabancı dil editörlerimize ve bilişim danışmanımıza da 

müteşekkiriz. Dergimizin Türk akademisine hayırlı olmasını diliyoruz. 

 

Doç. Dr. Nasrullah UZMAN 

Editör Kurulu Adına 
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